
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от "/3. 40 . 3JDЛ6 № * 4 3~Ь

ст-ца Каневская

Об итогах проведения муниципального конкурса 
на лучший конспект воспитательного мероприятия, 

посвященного Дню Отца

На основании приказа управления образования от 01.10.2025 года № 
1630 «О проведении муниципального конкурса на лучший конспект воспита­
тельного мероприятия, посвященного Дню Отца» в целях реализации госу­
дарственной семейной политики, воспитания у детей уважения к отцу, разви­
тия творческого потенциала педагогов ДОУ 10 октября 2025 года были под­
ведены итоги муниципального конкурса среди педагогов ДОУ на лучший 
конспект воспитательного мероприятия, посвященного Дню Отца (далее -  
Конкурс).

На Конкурс были представлены 38 работ из детских садов района. 
Конкурсное жюри, рассмотрев представленные конспекты педагогов ДОУ, 
подвело итоги Конкурса и определило лучшие работы в каждой из номина­
ций.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение жюри по итогам Конкурса согласно списку (при­

ложение).
2. Заведующим МБДОУ детский сад №№ 4, 10, 12, 26, 31, 32, 40 орга­

низовать размещение на официальных сайтах учреждений в сети Интернет 
конспектов победителей и призеров Конкурса согласно списку (приложение).

3. Заведующим МБДОУ детский сад №№ 6, 10, 40 объявить благодар­
ность членам жюри за качественную экспертизу конкурсных работ педаго­
гов:

Бочанской Наталье Васильевне, старшему воспитателю МБДОУ дет­
ский сад № 6;

Ерёменко Светлане Владимировне, педагогу-психологу МБДОУ дет­
ский сад №10;

Игнатьевой Татьяне Ивановне, старшему воспитателю МБДОУ детский 
сад №40.

4. Контроль за исполнё^"^
МКУ «РИМЦ» Коваленко ffff  V,fwv\i v

5. Приказ вступает в силу со дня его подпиеани
' - * ot t  г

приказа возложить на директора
V * v .\ О  ̂* ’

Начальник управления образования М.А. Журавлева



ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

приказом управления образования 
от 'Ib.'to, t o l S

Список
победителей, призеров и участников муниципального конкурса 

на лучший конспект воспитательного мероприятия, 
посвященного Дню Отца

№
п/п

№
Д О У

Ф .И .О .
п едагога(-ов )

Д о л ж н о сть (-и ) Р езу л ь та т

Н ом и н ац и я
« Л у ч ш и й  к о н сп ек т  о р га н и за ц и и  обр а зо в а тел ь н о й  д ея т ел ь н о ст и  д етей »

1 М Б Д О У  д етск и й  
сад  №  2

Г ер аси м о ва  Е .В . В о сп и тател ь У частн и к

2 М Б Д О У  д етски й  
сад  №  4

К р авц о ва  Ю .В . В о сп и тател ь 3 м есто

3
М Б Д О У  д етски й  

сад  №  5
Ц ы б у л и н а  Л .В . В о сп и тател ь У частн и к

4 М Б Д О У  д етск и й  
сад  №  9

Ч ер н ая  Е .В ., 
П о н о м ар ен ко  О .Н .

В о сп и тател и У частн и ки

5
М Б Д О У  д етски й  

сад  № 1 0
С алогуб  Н .В . В о сп и тател ь П обеди тел ь

6
М Б Д О У  д етски й  

сад  № 11
С ер о п о л  М .С . В о сп и тател ь У частн и к

7
М Б Д О У  д етски й  

сад  №  12
Зай ц ев а  Т .И . В о сп и тател ь 2 м есто

8
М Б Д О У  д етск и й  

сад  №  13
Г речко  Т .С . С тар ш и й  во сп и тател ь У частн и к

9
М Б Д О У  д етск и й  

сад  №  14
К о л есн и к о в а  Т .С ., 
П о п о в а  М .С .

В о сп и тател и У частн и ки

10
М Б Д О У  д етски й  

сад  №  16
Д у д ар ь  А .Е . С тар ш и й  во сп и тател ь У частн и к

11
М Б Д О У  д етск и й  

сад  №  19
С о ян о к  В .А . В о сп и тател ь У частн и к

12
М Б Д О У  д етск и й  

сад  №  21
Ру д и к  С. В. В о сп и тател ь У частн и к

13
М Б Д О У  д етски й  

сад  №  22
К ал ю ж н ая  Е .А . В о сп и тател ь У частн и к

14
М Б Д О У  д етски й  

сад  №  27
С ем ен ц о ва  А .В . В о сп и тател ь У частн и к

15
М Б Д О У  д етски й  

сад  №  29
Б аб ен ко  И .Н ., 
Р екал о  Т .С .

С тар ш и й  во сп и тател ь , 
во сп и тател ь

У частн и ки

16
М Б Д О У  д етски й  

сад  №  32
Зах ар о ва  З.А . В о сп и тател ь 2 м есто

17
М Б Д О У  д етски й  

сад  №  33
Х о л о ш а  С .Н . В о сп и тател ь У частн и к

18
М Б Д О У  д етски й  

сад  №  35
Р у сая  Е.А . В о сп и тател ь У частн и к

19 М Б Д О У  д етск и й Е вту ш ен к о  С .Н . В о сп и тател ь У частн и к



сад  № 36

20
М Б Д О У  д етски й  

сад  №  40
А стах о ва  Т .А ., 
Ц ветко ва  Е .В .

В о сп и тател и П обеди тел и

Н о м и н а ц и я  «Л у ч ш и й  к он сп ек т  п р а зд н и к а  и л и  р а зв л еч ен и я »

21
М Б Д О У  д етск и й  

сад  № 1
Л о п ати н ская  А .А . В о сп и тател ь У частн и к

22
М Б Д О У  д етски й  

сад  №  2

И зм ай л о ва  А .Р ., 

П етр о вски й  В .В .

М у зы кал ьн ы й  
р у ко во д и тел ь , 
и н стр у кто р  по  
ф и зи ческо й  ку л ьту р е

У частн и ки

23
М Б Д О У  д етски й  

сад  №  3
Ш и ш к и н а  Э .А . В о сп и тател ь У частн и к

24
М Б Д О У  д етски й  

сад  № 4
Н ер кар ар ян  Э .С .

М у зы кал ьн ы й
р у ко во д и тел ь

У частн и к

25
М Б Д О У  д етски й  

сад  №  6
С м и р н о ва  Л .А . В о сп и тател ь У частн и к

26
М Б Д О У  д етск и й  

сад  № 7
П етр о ва  Т .А .

М у зы кал ьн ы й
р у ко во д и тел ь

У частн и к

27
М Б Д О У  д етски й  

сад  № 10

Д м и тр и ев а  Е .Г ., 

В и тк ал о ва  И .С .

М у зы кал ьн ы й  
р у ко во д и тел ь , 
и н стр у кто р  по  
ф и зи ческо й  к у л ьту р е

2 м есто

28
М Б Д О У  д етски й  

сад  № 11
Ч у п р и н а  Т .Д . В о сп и тател ь У частн и к

29
М Б Д О У  д етск и й  

сад  №  12
Б елоус  О .Ю ., 
С и д ен ко  М .В .

И н стр у к то р ы  по  
ф и зи ческо й  ку л ьту р е

3 м есто

30
М Б Д О У  д етски й  

сад  №  14
М и тр о ф ан о ва  В .В . С тар ш и й  во сп и тател ь У частн и к

31
М Б Д О У  д етски й  

сад  №  18
Л и н к и н а  Т .В . В о сп и тател ь У частн и к

32
М Б Д О У  д етски й  

сад  №  22
Я щ ен ко  И .В .

М у зы кал ьн ы й
р у ко во д и тел ь

У частн и к

33
М Б Д О У  д етски й  

сад  №  26

О р ех о ва  А .П ., 

Х м и л ь  Е .С .

М у зы кал ьн ы й  
р у ко во д и тел ь , 
стар ш и й  во сп и тател ь

3 м есто

34
М Б Д О У  д етски й  

сад  №  27
С азо н о ва  М .В . В о сп и тател ь У частн и к

35
М Б Д О У  д етски й  

сад  №  31
Д ж у л ай  Т .В ., 
С у х о вец кая  А .П .

У  ч и тел ь-л о го п ед , 
во сп и тател ь

П обеди тел и

36
М Б Д О У  д етски й  

сад  №  32
Е саян  Е .А ., 

Х ар чен ко  Е .Н .

М у зы кал ьн ы й
р у ко во д и тел ь ,
у ч и тел ь -л о го п ед

У частн и ки

37
М Б Д О У  д етски й  

сад  № 33
С тёп к и н а  М .Г . В о сп и тател ь У частн и к

38
М Б Д О У  д етски й  

сад  №  39
К о вал ёв а  Л .Н . В о сп и тател ь У частн и к

, уУ ' ъ г  ц ы и  Рад *Начальник управления образований* 
администрации му ни i щ пал ьно1!о:образованияА|
Каневской муниципальный район образований 
Краснодарского края \ % % \

ъ : .* у
-

М.А. Журавлева


